Ofício nº 893/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 20 de setembro de 2017.

Ao Senhor

DEVANIL APARECIDO BARBOSA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Indica membros para compor a Comissão Especial que regulamentará a Lei 2.713/2017.

Senhor Secretário,

A par de cumprimentá-lo, em atenção ao Ofício SEMSAS nº 2712/2017, o qual solicita indicação de membros da Câmara de Vereadores para compor a Comissão Especial que regulamentará a Lei Municipal nº 2.713/2017, indicamos os seguintes nomes:

	Nome
	Telefone
	Email

	Daniele Verônica de Lara
	99653-4578
	danielev.lara@gmail.com

	Etiene Patrícia Silvério dos Santos
	99610-6485
	etihrq@hotmail.com

Atenciosamente,

FÀBIO GAVASSO

Presidente